Начальнику Управления образования
Администрации МГО

 Овсянниковой А.В.
  От ______________________________

 (Ф.И.О. родителя)

Заявление

             Прошу предоставить путевку в оздоровительный лагерь «Райдер» моему ребенку

________________________________________________________________________________

                                                                (Ф.И.О. ребенка)

_______________________рождения, ученику (це) школы №___________, ______класса
     (дата рождения полностью)

     Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных в соответствие с требованием статьи 9

Федерального закона от 27.07.06г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

_________________________                                                                                              ____________________________

            (дата)                                                                                                     (подпись)

________________________________________________________________________________